
公民館クラブ発表会プログラム

《熊谷市公民館まつり》

市内公民館から民謡、詩吟、フラダンス、太極拳等の舞台発表と油絵、書道、アートフラワー、

切り絵等の作品を多数展示いたします。皆さまお誘い合わせのうえ、ぜひお出かけください。

【と き】 3月7日(土)10:00～16:00 3 月 8日(日) 9:30～15:00

【ところ】 妻沼中央公民館、妻沼展示館（入場無料）

～～～～～三尻公民館の代表として出演、作品展示します～～～～～

★舞台発表の部★ ★展示発表の部★

三尻カラオケ教室 野ぼたんの会(絵手紙)、雛の会(手芸)

3/７(土)14:45～15:00 出演予定 中部やきものクラブ(陶芸)

みしり公民館だより２月号
（第 404号）

発 行 所 三 尻 公 民 館

発行年月日 令和 2年 2月 1日
電 話 ５３２－３６５６

《2・3月の予定》

2月 6日(木) 味噌づくり教室

3月 2日(月) 童謡合唱教室①

7日(土) 熊谷市公民館まつり

(於：妻沼中央公民館)

8 日(日) 熊谷市公民館まつり

(於：妻沼中央公民館)

9 日(月) 水彩画体験会

16日(月) 童謡合唱教室②

♫ 童謡合唱教室 ♪

楽しく歌を歌って、心も身体も健康になりましょう！

【日 時】 3月 2日(月)、16日(月)

10：00～11：00

【場 所】 三尻公民館 ホール

【講 師】 新井 俊一 先生

【定 員】 50人(先着順)

【費 用】 無 料

【申込期間】 2月６日(木)午前 9時～2月 27日(木)

【申込場所】 三尻公民館

《講座や講習について》

三尻公民館主催の講座や講習は、皆様の

ご意見、ご要望を取り入れながら計画して

まいりたいと考えております。

関心のある事、学びたい事等がございまし

たら、ぜひ公民館までお聞かせください。

また、定員のある講座等につきましては、

三尻地区の方を優先させていただきますので、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

水彩画 体験会

三尻公民館で活動する、写真をお手本に描く水彩画

のクラブが体験会を開きます。

絵に自信がない方でも楽しめる水彩画です。ぜひ一

度体験して水彩の面白さに触れてください。皆様のご

参加をお待ちしております。

【日 時】 3月９日(月) 10：00～11：30

【場 所】 三尻公民館 ホール

【対 象】 どなたでも

【用意するもの】筆記用具

【費 用】 無 料

【申込期間】 2月６日(木)午前9時～3月4日(水)

【申込場所】 三尻公民館

◆お願い◆
公民館に出せる有害ごみ(乾電池、蛍光管、鏡、

水銀体温計)以外のごみは、各地区の集積所へ

お出しください。よろしくお願いいたします。


